

Markup Dress ApS

Valby Langgade 86 A, 2500 Valby

CVR-nr. 37 62 67 24

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2018.



Nasser Shakourian
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Markup Dress ApS Valby Langgade 86 A 2500 Valby
	CVR-nr.: 37 62 67 24
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Nasser Sharourian
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Shakourian Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, industri, investering og salg af tjenesteydelser samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -54.781 mod -49.669 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Selskabets likvider er i 2017/18 steget med 7.572, nemlig fra 30.377 til 37.949

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-40.575	-63.678
2 Øvrige finansielle omkostninger	-197	0
Resultat før skat	-40.772	-63.678
Skat af årets resultat	-14.009	14.009
Årets resultat	-54.781	-49.669
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-54.781	-49.669
Disponeret i alt	-54.781	-49.669

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	14.009
Andre tilgodehavender	2.677	935
Tilgodehavender i alt	2.677	14.944
Likvide beholdninger	37.949	30.377
Omsætningsaktiver i alt	40.626	45.321
Aktiver i alt	40.626	45.321

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-104.450	-49.669
Egenkapital i alt	-54.450	331
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	86	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	88.990	38.990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	95.076	44.990
Gældsforpligtelser i alt	95.076	44.990
Passiver i alt	40.626	45.321

1 Selskabets kapitalberedskab

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Selskabets kapitalberedskab		
Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening idet ledelsen har planlagt nye indtægtsgivende aktiviteter i det kommende år. Regnskabet er således aflagt med under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Selskabet har altid været finansieret af selskabets kapitalejer. Denne finansielle støtte vil fortsætte i det kommende år.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	197	0
	<u>197</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-49.669	0
Årets overførte overskud eller underskud	-54.781	-49.669
	<u>-104.450</u>	<u>-49.669</u>